
lnstltutul Nagional de Dlabet, Nutrille gl Boll
Metabollce

Str. lon Movili nr.5-7
020475, sector 2
Bucuregti
cod fiscal 4204t1t

t'N.C. Paulescu"

Tel. centrald z O21 ,2L0.94.99
Tel. secretariat: O1l,Ztl.g1,gz
Fax: 0Zt.Ztt,SO.9z
E-mail: secretariat(@ paulescu.ro

ANUNT

de afiSare a rezultatetor finale la procedura de recrutare gi seleclie personal pentru posturi infiinlate inafara organigramei lnstitutului Nalional de Diabet, Nutrilie gi Boli Metabolice ,N.c. pAULEScu, pentru
desfigurarea activitSlii in cadrul proiectului JACARD| (EU4H-2022-JA-03) Acfiune comund privind bolilecardiovasculare gi diabetul zaharat finanlat din Granturi pentru proiecte EU4H finanalat de AgenliaExecutiv5 EuropeanH pentru Sinitate

Comisia de recrutare gi setectie,

Pregedinte Comisie,

Nr" dosar Denumirea postului Punctaj
Dosar

Punctaj
lnterviu

Punctaj
final

Admis/respins

4t32 Manager gtiinlific proiect Wp 7, g
50 100

90

9o

80

95

95

ADMIS

4139 Expert gtiinlific senior S lgastroenterologl
WP9

100 ADMIS

4t55
Expert $tiintific senior O (uttrasono$afie)
WP9

100 ADMIS

4140 Experr $utnlttic junior 3
(gastroenterolog/medicind internd) Wp 9

70 80 75 ADMIS

4327 Experr tutnltlc Junior 4 (Medic de familie)
WP9

70 80 75 ADMIS

4295 rersonat renntc Kinetoterapeut 1Wp 9 60 90

80

9o

75

90

80

ADMIS

4402 Expert contabilsenior Wp 9 100 ADMIS

4395 Expert lT WP 9 70 ADMIS
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